

**Årsredovisning**  
för  
**Östbo Industry Sweden Aktiebolag**  
556059-1215

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Maier, Styrelseledamot  
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Östbo Industry Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på komponenter för att hantera rörelser och vibrationer i tyngre maskiner och rörsystem samt att tillhandahålla lager och övergångskonstruktioner för broar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	18 942	9 156	9 260	21 407
Resultat efter finansiella poster	1 689	-212	3	2 289
Soliditet (%)	15	73	74	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 2025 då det var ett år när flera större projekt inföll samtidigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 816 377	2 525	<b>3 118 902</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 525	-2 525	<b>0</b>
Årets resultat				79 442	<b>79 442</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>818 902</b>	<b>79 442</b>	<b>1 198 344</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	818 902
årets vinst	79 442
	<b>898 344</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	898 344
	<b>898 344</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	18 942 103	9 155 669
Övriga rörelseintäkter	90 242	55 849
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 032 345</b>	<b>9 211 518</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-224 987	-198 874
Handelsvaror	-15 565 420	-6 698 411
Övriga externa kostnader	-1 406 345	-2 473 202
Övriga rörelsekostnader	-53 642	-65 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 250 394</b>	<b>-9 435 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 781 951</b>	<b>-224 128</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 633	16 426
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 211	-4 372
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-92 578</b>	<b>12 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 689 373</b>	<b>-212 074</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	215 000
Lämnade koncernbidrag	-1 589 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 589 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>100 373</b>	<b>2 926</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-20 931	-401
<b>Årets resultat</b>	<b>79 442</b>	<b>2 525</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

62 509

56 211

Förskott till leverantörer

79 923

152 161

**Summa varulager**

**142 432**

**208 372**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 212 834

1 145 315

Fordringar hos koncernföretag

215 000

215 000

Övriga fordringar

73 082

107 816

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

491 624

415 134

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 992 540**

**1 883 265**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 066 302

2 205 774

**Summa kassa och bank**

**4 066 302**

**2 205 774**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 201 274**

**4 297 411**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 201 274**

**4 297 411**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	818 902	2 816 377
Årets resultat	79 442	2 525
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>898 344</b>	<b>2 818 902</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 198 344</b>	<b>3 118 902</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 168 239	400 685
Skulder till koncernföretag	3 589 000	0
Övriga skulder	688 941	256 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	556 750	521 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 002 930</b>	<b>1 178 509</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**8 201 274**

**4 297 411**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Stockholm

*Richard Maier*  
Richard Maier  
Verkställande direktör  
2026-04-28

*Nina Maier*  
Nina Maier  
2026-04-28

*Emil Maier*  
Emil Maier  
2026-04-28

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

*Linus Nilsson*  
Linus Nilsson  
Auktoriserad revisor
